令和７年２月１４日

受検生の保護者 各位

秋田県立男鹿工業高等学校

校長 筒井 勝

制服の採寸について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

合格者発表は３月１３日（木）１６時に本校生徒玄関前で掲示され、合格発表後

１時間までに本校ホームページにも合格者の受検番号を掲載する予定です。

合格発表後は、各制服販売店にて制服の採寸が行われます。採寸についてのお知

らせ等入学に関するご説明の書類は、合格発表後ただちに郵便局のレターパックに

よりお届けします。郵便局の配送事情により遅れる場合を想定しまして、合格発表

後には、本校ホームページに制服採寸についてのプリントを掲載する予定です。

制服の採寸につきましては、各制服販売店にて３月１５日（土）、１６日（日）

に来ていただけませんと３月１７日（月）から２０日（木）に非常に混み合うこと

が予測されますと制服業者よりお願いがされております。

何卒ご理解のうえご協力いただきますようお願い申し上げます。